
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SOBRADINHO

Estado da Bahia

Credor:

2020

Processo de Pagamento N° 6909

Data: 02/12/2020

Empenho N°: 92 / 60

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Dotação Orçamentária

Reduzido: 2029.04.0100

Unidade:

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Liquido R$:

9.851,72

1.011,00

8.840,72

Ação:

02.07.000 - SECRETARIA MUNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

2.029 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUN,CIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Elemento: 3.1.90.04.00 - Contratação Por Tempo Determinado

0100 - Recursos OrdináriosFonte:

Conta

10083-8

Descrição Conta
™ -

FMAS - RECURSOS PRÓPRIOS

N° Agência

4623/X-1

Banco

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

N"Doc

120201 8.840.721



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - :í:NTRO

CNPJ: 18.277.940/0001-98 - Ch 48.925-000 ■ SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 92/2020 N°SUB-EMPENHO: 60
TIPO DO EMPENHO: Estlmatlvo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Empenho: 30/11/2020 Data Liquidação: 30/11/2020 Data Pagamento: 02/12/2020
,_ FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

CENTRO

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -

Reduzido: 2028.04.0100 -ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.07.000-SECRETARIA UUNIC DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL

08 - Assistência Soe ai

122- Administração Geral

101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA, FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDORISMO
2.029 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.1.90.04.00- Contratação Po- I empo Determinado

0100- Recursos Ordinários

3.1.90.04.00- Contratação p' "'empo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

200.000,00

Valor do Empenho

100.000,00

Saldo Atual

100.000,00

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEADS, REF A NOVEMBRO. Movimentação Empenho

Saldo Anterior

42.340,44

Sub<Emp*nho

9.851,72

Sakto Atual

32.488,72

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020 Data do Pagamento: 02/12/2020

## Nove mil e oitocentos e cinqüenta e um reais e setenta e dois centavos M
Valor Bruto 9.851,72

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 9.851,72 (Nove mil e oitocentos e

cinqüenta e um reais e setenta e dois centavos ), proveniente desta nota. Em

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SAN JUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 02/12/2020

PAULO JÜSE MACEDO SOUSA
Secretario(a)

CPF : 009.572.395-13

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA

N* Conta Descrição Conta N" Agência Banco
N*Doc. Vale

FMAS - RECURSOS PROPRIOí 4623/X-1 001 - BANCO DO BRASIL S A, 120201 8.840,72

Pagamento efetuado através de TED.



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - ._t NTRO

CNPJ: 18.277.940/0001-98 - Cf- 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:
EMPENHO: 92/2020

— FORNECEDOR

M°SUB-EMPENHO: 60 Data do Sub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estítnativo

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

CENTRO Cidade: SOBRADINHO
16.444.804/0001-10 Insc. Estadual: CPF:

Agência; Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

|— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2029.04.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 02/01/2020

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Etemortto:

02.07.000- SECRETARIA MUNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL
08-Assistência Socai

122- Administraçãc Geral

101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA. FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDORISMO
2.029- MANUTENÇÃO CA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.1.90.04.00- Contratação Po lempo Determinado

0100- Recursos Ordirv.r os

3.1.90.04.00- Contratação p "■ c"npo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

200.000,00

Valor do Empilho

100.000,00

SaMo Atual

100.000,00

i— HISTÓRICO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEADS. REF A NOVEMBRO.

Movhnantaçao Empenho

Saldo Anterior

42.340,44

Sub-ânpanho

9.851,72

Saldo Atual

32.488,72

Data do Empenho: 02/01/2020
Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

1.1.3.8.1.08.00.00.05.01 SALÁRIO FAMÍLIA - FMAS
291.

.1.8.8.3.01.02.00.05.01 -FMA
H9.28

## Oito mil e oitocentos e quarenta reais e setenta e dois, centavos ## Valor Rabdo

Valor Líquido

1.011,00

8.840,72

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

FOLHA Competência

11 /2020

Valor R$

9.851,72

DESDOBRAMENTOS(PCASP)

Código

[31121040
Descrição

LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TF.MPÓRÃRIÒ"- LEI 8745/93

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em
30/11/2020.

PAULO JOSÉ MACEDO SOUS;.
Secretario{a)

CPF : 009.572.395-13

Valor RJ

9.851,72

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em
30/11/2020, podendo efetuar o pagamento. -

CARMEN LÚCIA DE LIMA TORRES

Servidora

CPF ; 984.874.344-87



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALB1NO DE SOUZA - . > NTRO

CNPJ: 18.277.940/0001-98 - CF ■ 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 92/2020

r-FORNECEDOR

Pata do £mp«nho: 02/01/2020 TVOBOEMPENHO: Ertimattvo

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

CENTR0 Cidade: SOBRADINHO
16.444.804/0001-10 Insc. Estadual: CPF:

_^^_^__^_^ Agência Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Reduzido: 2029.04,0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-Funçào:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.07.000- SECRETARIA V JNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL

08 - Assistência Soc=ii

122-Administração Gorai

101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA, FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDOR1SMO
2.029- MANUTENÇÃO ! >A SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.1.90.04.00-Contratacao Po: Tempo Determinado

0100- Recursos Ordinü.-ios

3.1.90.04.00- Contratação p. Tí;mpo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

SaMo Anterior

200,000,00

Vatordo Emponho

100.000,00

Saldo Atual

100.000,00

IISTÔRICO

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEADS.

N" Ontem Especificação (ftom) Unidade Quant Valor Unitário Valor Total

## Cem mu reais ##

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020.

100.000,00

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 02701/2020

JOSÉ LAECIO RODRIGUES DA SILVA

Técnico em Contabilidade

/CPF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A{0)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS OUE SEJAM TRANSFERIDOS Ch

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFÍCI

OS VALORES A SEGUIR:

SA CONTA MOVIMENTO

3 ABAIXO RELACIONADOS

RELAÇÃO BANCARIA

més/ano Novembro / 2020

GRUPO 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME - 5-Trabalhador Temp.

CENTRO Dt CUSTO ■ 67-SCFV-SEADS

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

3 - SEC DE ASSt:-i

ISfO- 67.SCFV-F L'-

Mat Funcionário CPF Agência OP. Conta Valor

C

12316

12314

12317

12318

12315

12370

12319

9207

ANA PAULA DA CRUZ ALVES

CICERA PEREIRA NASCIMENTO

DAMIANA BEZERRA DE LIMA

EDILEUZA DIAS DOS SANTOS RIBE!"

ENILZA SANTOS DA PAZ

GLORIETE ALVES DA SILVA

ISADORA PACHECO DOS SANTOS S

MARIVALDA EVANGELISTA DOS SA\

039.262.955-03

986.581.405-63

996.364.335-34

903.334.205-78

615.778.395-87

341.492.105-78

A 050.327.265-59

■S NUNES 536.445.145-34

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

0060854-8

0530532-2

0002775-8

511034-3

2402-3

0500790-9

17543-9

0005222-1

1.112,49

1.063,87

966,63

966,63

966,63

966,63

966,63

966,63

11699 MOISÉS ANTÔNIO DOS PRAZERES L- 943.719.705-91

rc<a di. Funaonar os . '

3584-0 0061182-4 1.156,30

9.132,44

c



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

-f Aí S'.»; '.

" SC-I/-S-..

12316 - ANA PAULA DA CRUZ ALVES

Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês -

Ano -

Cpf - 039.262.955-03 Admissão -15/03/2020

ngo - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060854-8

Novembro

2020

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

s . 3( :.!<€ 3C-1 í -'2320

Ref. Valor

1.045.00

145.86

1.190,86

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.112,49

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 397.86

12314 - CICERA PEREIRA NASCIMENTO Cpf - 986.581.405-63 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - AUX SERVIÇOS OPERACIONAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0530532-2

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Safário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

w

Ref.

'■ "lias

Valor

1.045.00

97 24

1.142,24

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045.00 Base FGT; D 00 FGTS Mês 0 00 Base Irrf: 587,45

12317 - DAMIANA BEZERRA DE LIMA Cpf - 996.364.335-34 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ban..: - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0002775-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Í.-.-..V.CC Desat 30 11/2020

Ref.

Jias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0 00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

12318 - EDILEUZA DIAS DOS SANTOS RIBEIRO Cpf • 903.334.205-78 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ban:c - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 511034-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■ vo

Ref.

■ ■ Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1 045 00 Base FGTS Mês 0 00 Base Irrf: 966,63

2315 - ENILZA SANTOS DA PAZ

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ban

Cpf ■ 615.778.395-87 Admissão - 01/03/2020

- Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 i 2402-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■ . ■•■ 0 --.t.- V ': • /20'iQ

Ref.

.i.as

»>

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

»»

Liquido

Valor

78.37

78,37

966,63

Base Inss. 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

12370 - GLORIETE ALVES DA SILVA

Cargo/Função -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS >3

■ :! - .-. .>■,;>.- v: H/ZJ20

Cpf - 341.492.105-78 Admissão - 01/04/2020

Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0500790-9

Regime • Trabalhador Temp.

Ref.

.Tias

Valor

1,045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss. 1.045,00 Base FGT?. 0 00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 966,63

02/12/2020-15:58.51 íi« ■.' ae Folha de Pagamento ■ Fatof 3ií



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444. B04/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

SECRETARIA - 3 - SEC DE ASSIST E DESEh .

CENTilG Dt: CUSTO - 67 ■ SCFV-SEAD',

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência - 1

Mês -

Ano -

OCIAL

Novembro

2020

12319 - ISADORA PACHECO DOS SANTOS SI..VA Cpf - 050.327.265-59 Admissão - 01/03/2020

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO B«-, - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17543-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

■ ■ ■■.!■ ■*" ■ v.*vo

if. Valor

■■■ k 1 045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

Liquido

Valor

78.37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGT; 00 FGTS Mês: .00 Base Irrf: 966,63

9207 - MARIVALDA EVANGELISTA DOS SANTOS NUNES Cpf-536.445.145-34 Admissão -03/04/2017

Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Bancc - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0005222-1

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ociiçzd: De^D? 30 'U/2020

Ref.

.- jias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

1.045,00 Base FGT5 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11699-MOISÉS ANTÔNIO DOS PRAZERES BORGES Cpf-943.719.705-91 Admissão -15/02/2020

Cargo/Função - INSTRUTOR DE MUSICA Banco -1 nco Bradesco S.A Ag I Cta - 3584-0 / 0061182-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

\',:- -.-. zr<.o; ?.c-r./zozo

Ref.

IrJS

Valor

1.200.00

48 62

1.248,62

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

Liquido

Valor

92,32

92,32

1.156,30

Base Inss 1.200.00 Base FGT; 0 00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 918,09

0Z'12'202C-15 213



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos> Regime 5 - Trabalhador Temp.

Grupo - 1 - Normal ■ ! Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 3 - SECDEASSISTEDE,<E< .Ci^,

CENJRO DE CUSTO - 67 - SCFV-SEADS

Remuneração

001 -Salário Base

303 - Salário Familia

TOTAL PROVENTOS

Ref.

9

■>>>

TOTAIS

Valor

9.560.00

291.72

9.851,72

DA FOLHA

Descontos

397-INSS

Ref.

g

TOTAL DESCONTOS >»»

» ./os . 9
Líquido

Valor

719,28

719,28

9.132,44

Total de Remuneração ■ RS 9.851,72 - fWove ' e oilocentos e cinqüenta e um reais e setenta e dois centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + .

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV GERAL

SALÁRIO FAMÍLIA ■ PREV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (IN

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC

RATi *(1%FAP) (INSS)

ISS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO INSS)

PRÓPRIA)

PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PROPR

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (p-;

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PR

- ■ • ■. '■:•■■ >^.)E-/'RÍ:V F •

o-m, ■• ■. -fi^.iL.'.-, PREV. PRÓPRIA

AUÁiLíü OObNÇA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PRÍ

t VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC :: REV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADC - REV. PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO FREV. PRÓPRIA)

PRÓPRIA)

9.560,00

2.007,60 (x)

0,00 (-)

291,72 (-)

1.715,88 ( + )

719,28 (*)

2.435.16 ( = )

0,00

0,00 (x)

0,00 (*)

0,00 (-)

0,00 (-)

0,00 (■)

0,00 (*)

0,00 (+)

0,00 (*)

0,00 (*)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS »> 00 FGTS A RECOLHER >» 0,00

0Í12/202C -15 58 51 Folhada Paga nto - Falor Sisle 3/3
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02/12/2020
Banco do Brasil

G332021052657608013
02/12/2020 10:54:59

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

" " mi» muni

Agência

Conta corrente

Creditado

4623-X

10083-8 FUNDO DE -SSISTENCIA SOCI

Banco 237 BANCO BRADES COSA

Agência (sem DV) 3584 SOBRADINHO

Conta corrente (com ,„_.,.
DV) 71595

°NPJ 16.444.804/0001 -10

Nome favorecido MUNICÍPIO DE SOBRADINHO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Número documento 120.201

Valor 86.433,78

Destínação 0

Data transferência 02/12/2020

"C - CNPJ diferente

Autenticação SISBB F092ABD7DA3BFBEA

Assinada por JC392015 MARY SELMA 3
JE043854 P^

Transação efetuada com sucesso.

,_..„„. LMEIDA COSTA ROCHA
JE043854 PAULO JOSÉ M SOUSA 02/12/2020 10:42:47

02/12/2020 10:54:59

Transação efetuada com sucesso por: JEO4385 O JOSÉ M SOUSA.

https://aapj.bb.com.br/aaPj/homeV2.bb?tokenSessao=7f92b788a6cf977392d6e9182&a8830a#



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENT; -4(1

Data da operação O2'i; . .20- 12h27

Empresa PREF MUNIC DE SOBRA~iNHO | CNPJ: 016.444.804/0001-10

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO MO

Arquivo- FP913244.REM

Tamanho do arquivo 5,20 KB

Quantidade de

operações 20

Valor total R$9.132,44

Enviado por. mary selma dealmeida c Kícha (02/12/2020 - 10h50)

Arquivo aprovado por 212. mary selma de alme :i, c rocha (02/12/2020 - 12M6), luiz Vicente berti t sanjuan (02/12/2020 12h27)

A transação acima foi realizada por meio do Brades.:: \rt Empresa.

SAC - Serviço de Alô Bradesco Deficiente - ■ ^ ou de Fala Cancelamentos Reclamações e
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 OfiOO 72L- . Informações

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Ouvidoria 0800 727 9933 Atend.mento de segu^ : ^.^ das 8h ss 18h exceto feriados

Demais telefones

consulte o site

Fale Conosco.


